
２０２２年７月吉日 

お得意先様 

 

 

 

 

 

夏期休業のご案内 
 

 

 

暑中お見舞い申し上げます。 

 

酷暑のおり、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記期間につきましては夏期休業とさせていただきますので、ここにご案内

申し上げます。 

 

 

夏期休業期間  ２０２２年８月１１日（木）～８月１５日（月） 

 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくご了承のほどお願い申し上げます。 

時節柄、どうかご自愛くださいませ。 

 

 

 

シシクアドクライス株式会社 

営業本部 

TEL 076-234-0449   

FAX 076-224-0449 

金沢市長土塀 1-16-15 丸昌ビル 


